PAGE
3
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _14.12.2011__________
	    № _302__

	Новокубанск

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района второго созыва

Рассмотрев результаты дополнительных выборов депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района второго созыва  по Ладожскому одномандатному избирательному округу № 13, по Звездному одномандатному избирательному округу № 25, по Кавказскому одномандатному избирательному округу № 5, по Кубанскому одномандатному избирательному округу № 16,  в соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии Новокубанская от 7 декабря 2011 года № 34/241,      «О регистрации избранного депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района», № 34/243 «О регистрации избранного депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района», № 34/244  «О регистрации избранного депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»,  № 34/242     «О регистрации избранного депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Считать  Мкартычан Татьяну Ивановну  избранной в депутаты         Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по Ладожскому одномандатному избирательному округу № 13.
2. Считать  Васильева Александра Александровича, избранного в депутаты Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района   по Кубанскому одномандатному избирательному округу № 16 .
3. Считать  Жиденко Александра Викторовича, избранного в депутаты Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района  по Звездному одномандатному избирательному округу № 25 .
4. Считать Михайлову Светлану Ивановну, избранной в депутаты Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по Кавказскому одномандатному избирательному округу №  5 .

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по нормотворчеству  и контролю за исполнением  органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения  Н.В.  Пелевину .
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новокубанского

городского поселения Новокубанского района
                   В.А. Баев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от « ___ » ___________ 2011 года № ___
«О результатах дополнительных выборов депутатов Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района второго созыва»
Проект внес:

Председатель Совета Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                                      В.А. Баев
Проект подготовил:
Председатель комитета Совета Новокубанского

Городского поселения Новокубанского района

По планам, программам развития  Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                                    И.Н. Караев

Проект решения согласован:

Председатель комитета по нормотворчеству

и контролю за исполнением  органами и

должностными лицами   Новокубанского

городского поселения Новокубанского района

         Н.В. Пелевина
Заместитель главы Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                  Е.А. Евглевская

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Служба муниципального заказа»

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                         В.С. Слуцкий